[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ № 72
30.03.2023

                г.Зерноград
О применении мер ответственности в отношении депутатов Собрания депутатов Зерноградского городского поселения пятого созыва
Рассмотрев заявления Губернатора Ростовской области от 16.02.2023 о применении мер ответственности в отношении депутатов Зерноградского городского поселения пятого созыва, в соответствии с решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 13.09.2021 № 196 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении мер ответственности к депутату Собрания депутатов Зерноградского городского поселения, председателю Собрания депутатов – главе Зерноградского городского поселения, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным»
Собрание депутатов Зерноградского городского поселения
                               Р Е Ш И Л О:

        1.   Применить в отношении депутатов Собрания депутатов Зерноградского городского поселения пятого созыва, а именно: Адаменко В.И, Агеенко Э.А., Берсеневой  Э.Н., Белоконова А.С., Бутова Ю.Н., Глобина А.Н., Красновой Г.Ф., Мальцевой Е.Ю., Родина Л.А., Угнивенко А.Г., Шабельниковой Н.С.,  представившим недостоверные  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2021 год меру ответственности в виде предупреждения.
        2. Опубликовать    настоящее    решение    в  официальном издании Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя Собрания депутатов
Зерноградского городского поселения                                        Л.Н. Шаповалова